Virtualização do 2º Grau,   para viajar a Brasília-DF, no período de 20 a 22 de junho de 2012, com o objetivo de  participar do 
Curso de Processo Eletrônico, organizado pela Escola Nacional da Magistratura - ENM, nos dias 21 e 22 de junho do corrente 
ano, concedendo-lhe o pagamento de 02 e  ½ (duas e meia) diária,  no valor unitário de R$ 669,93 (seiscentos e sessenta e nove 
reais e noventa e três  centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando  R$1.766,82 
(um mil, setecentos e sessenta e seis reais e oitenta e dois  centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/
BRASILIA/FORTALEZA, para a Magistrada indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 18 de junho de